市科技局关于组织申报2017年度科技计划项目的通知
发布时间：2017-01-16浏览：900发布人：发展计划处
各有关单位：
武汉市2017年度科技计划项目申报已经启动，现将有关事项通知如下：
一、申报类别
本次启动项目申报的科技计划类别包括以下四类：
1．应用基础研究计划
2．青年科技晨光计划
3．软科学研究计划
4．武汉城市圈科技合作计划
每类科技计划的《项目申报指南》详见附件。
二、申报注意事项
1．项目申报材料是项目单位与市科技局签订《武汉市科技计划项目任务书》的唯一依据，须认真填报；项目立项后，项目申报材料中的主要研究内容、主要考核指标等将作为《武汉市科技计划项目任务书》的考核内容。
2．本次申报的项目均实行定额资助，申报时无需编制细化的经费预算。项目立项后，项目承担单位应按照政策相符性、目标相关性和经济合理性的原则，结合项目实际情况，科学、合理、真实地编制项目资金预算。
3．优先支持近3年获得发明专利授权的申报单位和个人；优先支持将申请发明专利作为考核目标的申报项目。
4．每个项目仅限申报一类计划；每个项目负责人仅限申报一个项目。
5．以下单位或个人不得申报或参与申报：
（1）已获得市级财政资金资助的项目；
（2）正在承担市科技计划项目且未结题验收的项目负责人；
（3）承担市科技计划项目期间未按要求配合项目主管部门和财政部门开展项目检查、评估、绩效评价的项目单位。
6．申报资料真实性由申报单位负责，申报单位所提供的资料如存在弄虚作假，一经查实，取消申报资格，市级财政资金三年内不予资助。
7．本次项目申报全部通过网上申报，网上申报时无需提交纸质材料。提交纸质材料（须与网上申报材料一致）的时间另行通知。
8．考虑到申报网络的承受能力，请项目申报单位尽早完成项目申报，避免集中在申报截止日临近前网上提交。
三、申报方式
（一）网上申报
1．登陆系统。申报单位可登录武汉市科技局门户网站（www.whst.gov.cn），点击“项目申报与管理”进行网上申报；也可进入“武汉市财政支持经济发展专项资金项目管理平台”（http://61.183.175.36），通过“武汉市科技局申报入口”进行申报。
2．在线填写项目信息。以项目负责人账户登陆，点击进入“项目申报与管理”；在“项目申报类型一览表”中选择需要申报的计划类别，点击“在线申报”，在线填写项目信息。
3．上传附件。下载并填写拟申报计划类别的申报书，并按要求签字盖章后，制成PDF文件作为附件上传；其它附件也以PDF文件上传，单个附件容量不超过5M。
4．提交项目。点击“提交”，确认项目成功提交后，申报完成（项目提交成功后项目状态显示为“已提交至科技局”）。
（二）申报时间
2017年1月16日-3月10日。
（三）申报咨询
1．武汉市科技信息中心负责受理网上申报网络技术方面的咨询，联系电话：85870766。
2．各类科技计划的申报咨询：
（1）应用基础研究计划
信息技术方向联系人：祁利 65692221
智能制造方向联系人：胡寅 65692148
生命健康方向联系人：张决成（生物医药类） 65692162
周肖荣（生物农业类） 65692153
（2）青年科技晨光计划联系人：陈达 65692132
（3）软科学研究计划联系人：郑慧 65692134
（4）武汉城市圈科技合作计划联系人：黄静 65692146

附件：[image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]1．2017年度应用基础研究计划项目申报指南.doc
                      [image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]应用基础研究计划项目申报书.doc
[image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif] 2．2017年度青年科技晨光计划项目申报指南.docx
          [image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]武汉市青年科技晨光计划项目申报书.doc
[image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]3．2017年度软科学研究计划项目申报指南.docx
          [image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]软科学研究计划项目申报书.doc
[image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]4．2017年度武汉城市圈科技合作计划项目申报指南.docx
          [image: http://www.whst.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]武汉城市圈科技合作计划项目申报书.docx

武汉市科学技术局
2017年1月13日
image1.gif